
Jury
Jury/PK (Protestkommittén) i denna regatta använder sig av det webbaserade verktyget
RacingRulesOfSailing.org för att underlätta PKs arbete. Detta verktyg erbjuder olika typer av elektroniska
blanketter för till exempel inlämning av protester, ansökan om gottgörelse etc.

OBS: Jury delen av den officiella anslagstavlan är därför på RacingRulesOfSailing.org. Se nedan för länk till
anslagen.

Elektronisk kallelse/notifiering

E-post/sms
Det digitala verktyget erbjuder även deltagare som lämnat e-post och mobilnummer i samband med anmälan
att bli informerade elektroniskt genom e-post/sms om olika händelser såsom protesttidens utgång,
inlämnande av protester, kallelser till protestförhandling etc. Notera att denna information genom e-post
och/eller sms endast är en extra service. Ansvaret ligger på den enskilde deltagaren att kontrollera
anslagstavlan för de anslag som publiceras.

App
Det finns även en app till Android och iOS mobiler där man kan följa evenemanget och de anslag som PK
postar. I appen finns det även möjlighet (t.ex. för tränare eller förälder) att följa en eller flera seglare och få
information om seglaren i fråga är kallad till förhandling etc.

Länk till nedladdning av app: Android / Apple.

Direkt länkar:
Meddelanden/anslag

Blanketter

Protest / Ansökan om gottgörelse

Anslag

Dokument
Meddelanden
Kallelse till protestförhandling
Beslut från protestförhandling
KSR42 straff

https://play.google.com/store/apps/details?id=org.idhra.racingrulesofsailing.competitor
https://apps.apple.com/us/app/racingrulesofsailing-org/id1443702609
https://www.racingrulesofsailing.org/messages/2513/event
https://www.racingrulesofsailing.org/protests/new?event_id=2513
https://www.racingrulesofsailing.org/documents/2513/event
https://www.racingrulesofsailing.org/messages/2513/event
https://www.racingrulesofsailing.org/schedules/2513/event
https://www.racingrulesofsailing.org/decisions/2513/event
https://www.racingrulesofsailing.org/penalties/2513/event
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